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 Formandens beretning. 

 Bestyrelsen har gennem 2013 arbejdet med forskellige emner, som vil blive berørt kort 

 nedenfor. 

Gyvelkædens ABC: Er en samlet oversigt over alle de opgaver, der ligger i at have et hus af 

vores type. Denne er blevet færdig og omdelt til alle medlemmer. 

Da det er et levende dokument, vil der løbende komme tilføjelser, rettelser og noget vil 

udgå. Disse rettelser vil ikke blive omdelt på samme måde som det oprindelige dokument, 

men ligge opdateret på vores hjemmeside www.gyvelkaeden.dk. 

I forbindelse med rettelserne m.m.. vil der blive sendt besked til alle om, at der er en 

opdateret version, via e-mail. 

Det er derfor vigtigt, at formanden orienteres om evt. ændringer i mail adresser, sådan at vi 

sikrer, at vores mailingliste hele tiden er opdateret. 

Samtidig var vi så heldige ved sidste generalforsamling, at få en ny webmaster som både er 

dygtig og hurtig, hvilket vi alle nyder rigtig godt af– så tak for det Gert GY.23. 

Omkring mails fra bestyrelsen, så har bestyrelsen truffet den beslutning, at vi fremover som 

udgangs punkt ikke omdeler al information i papirform, med mindre det giver mening.  Dette 

er begrundet i, at det ganske enkelt er billigere, samt at risikoen for, at skrivelserne drukner i 

mængden af reklamer, er til stede. Her ud over har det den fordel, at man på en meget kort 

tid kan nå mange beboere, også de der er på ferie i perioden eller lign. 

Arbejdsbeskrivelser: Bestyrelsen har udarbejdet de fleste, og arbejder forsat på at beskrive 

de forskellige arbejdsopgaver som naturligt forekommer i bestyrelsesposterne.  

Dette er for at sikre, at der kan skabes en kontinuitet, samt en overlevering af viden, når et 

eller flere bestyrelsesmedlemmer træder ud. 

ERFA gruppen: Består af de omkringliggende grundejerforeninger, Gyvelkæden, 

Hundigegård, Eriksminde og Rosenlyparken.  

Gruppen har i 2013 haft forespørgsler fra lokalrådet, Politiet og Greve Nordprojektet, der 

ønsker at kunne deltage i de ERFA gruppe møder der afholdes. 

Gruppen mødtes derfor med Ib Olsen, medlem af lokalrådet – som kort præsenterede hvad 

lokalrådet er. 

Hernæst fulgte et møde hvor Karlslunde politi og Greve Nord projektet deltog. ERFA gruppen 

havde på eget initiativ indbudt hhv. den siddende Borgmester Hans Barlach og Kommunal 

Direktøren.  På mødet gennemgik Greve Nord projektets medarbejder, hvilke tiltag der var i 

gang i Askerød, og politikommissær Karen B. Aastrup gennemgik udviklingen af 

kriminaliteten i Hundige området. 

Begge parter tilbød at deltage på general forsamlinger og lignede, så mødet endte med, at 

ERFA gruppen valgte at organiserer et samlet møde for alle foreningerne den 5. februar 2014 

på Tjørnelyskolen. 

Tilmelding og information til dette er omdelt til alle medlemmer. 

Her ud over har ERFA gruppen afholdt et energi møde for GF Hundigegård, Rosenlyparken og 

Gyvelkæden 
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Bydelsforum: Vi har igen i 2013 været inviteret til bydels konference i Askerød, hvor Kirsten 

Jørgensen har deltaget. Det er en konference, hvor man arbejder på at skabe en bedre 

forståelse og integration mellem de forskellige bydele i Hundige.  

Det grønne udvalg med Kirsten Jørgensen som primus motor, har også i 2013, arrangeret 

fastelavns fest. Den blev som altid en succes, målt på det store fremmøde af børn, 

børnebørn, forældre, bedsteforældre, venner og bekendte. 

Her ud over har der været indvielse af det ny opsatte fodbold mål, og jeg kan bekræfte, at 

målet benyttes flittigt af både store og små, både som fodbold- og håndbold mål, og også til 

at klatre på. 

Bestyrelsen har også i årets løb været i dialog med Greve kommune, om muligheden for at 

opsætte anden form for beplantning omkring den enkelte parcel end ligusterhæk. 

Kommunen har afvist at ændre noget på deklarationens § 15.1, både som svar på en 

henvendelse fra en beboer i foreningen, og som svar på bestyrelsens henvendelse. 

Vagtordningen: Det er tid til at denne skal evalueres.  

Kirsten Jørgensen har igen i 2013 haft kontakten til politiet, og derfra er det oplyst, at der 

ingen indbrud har været i 2013 i bebyggelsen.  

Der har været 1 anmeldelse i hele perioden, angående et forsøg på indbrud. 

 

 

 Året 2013 har båret præg af mange små opgaver.  Der er beskåret træer bag ved 

 Syrenkæden og ved petanque banen for enden af Gyvelkæden. Bestyrelsen har ligeledes 

 afholdt ”kursus” i rensning af varmefladen.  

  Vi har igen i år haft et par udskiftninger i ejerkredsen, og der skal som altid lyde en 

 velkommen til de nye ejere. Herud over så er det desværre igen i år nødvendigt at påpege, 

 at hastighederne på vejen stadigvæk er for høje - sæt nu farten ned, den skal helt ned 

 omkring de 20 km / t.  

 Vi er mange der færdes på vejene, og der skal være plads til os alle – uanset om vi kommer i 

 bil, på cykel, løbehjul, rulleskøjter eller skateboard. Husk på, at der kommer flere og flere 

 børn – børn som skal lære at begå sig i trafikken, og nej vejene er ikke til at lege på, men der 

 færdes også gående, der skal krydse vejene. 

 Slutteligt er der blot at sige tak for et godt  samarbejde gennem 2013, samt en generel 

 opfordring til at byde ind, såfremt man ønsker at bidrage eller har en god ide til foreningen 

 og dennes arbejde. 

 


